108 km MOTERUY ISSUKIS 2024
OFICIALUS REZULTATAI

TRYS ISSUKIAI PLIUS |SKAITA

KM

MOTERUY ISSUKIS

Vista St.Nr. Ekipszo pavadinimas Automobilis s bauca o, SRZ Ned LK1 LKIA (0O L Ned K2 LK2A 00 SEC LK D e remt Ne7 NeB Mo Netd Y4 reultatas mas  ydery
1 80 Weekend Grand Race by RIGVEDA KIA X-Ceed 00:46,0 03:50,0 00:15 00:36,5 03:02,5 00:20 07:27,5
2 33 WOMEN'S GARAGE MERCEDES-BENZ CLA180 00:45,2 03:46,0 00:05 00:40,6 03:23,0 00:20 07:34,0 00:06,5 00:06,5
3 44 TUTA X MTSGRG AUDI S3 00:46,8 03:54,0 00:10 00:34,9 02:54,5 00:20 00:20 07:38,5 00:04,5 00:11,0
4 1 Visai normalios VOLVO EX30 00:49,0 04:05,0 00:20 00:20 00:35,5 02:57,5 00:20 08:02,5 00:24,0 00:35,0
5 14  Sélinangios Vapsvos HONDA CRX 00:47,1 03:55,5 00:25 00:10 00:05 00:15 00:35,1 02:55,5 00:20 08:06,0 00:03,5 00:38,5
6 2 Bohemos JAGUAR XF 00:53,7 04:28,5 00:10 00:05 00:39,6 03:18,0 00:20 08:21,5 00:155 00:54,0
7 74  (ne)Tobulos moterys SUBARU Outback 00:53,1 04:25,5 00:10 00:20 00:40,9 03:24,5 00:20 08:40,0 00:18,5 01:12,5
8 38 AODES TOYOTA Corolla Cross 00:48,3 04:01,5 00:10 00:05 00:52,4 04:22,0 00:20 08:58,5 00:18,5 01:31,0
9 56  Ugnines HYUNDAI i30 00:55,5 04:37,5 00:50,7 04:13,5 00:20 09:11,0 00:12,5 01:43,5
10 72  Ladies Power MAZDA CX5 00:48,3 04:01,5 02:00 00:05 00:10 00:36,3 03:01,5 00:20 09:38,0 00:27,0 02:10,5
1 67  Zmonos OPEL Insignia 00:56,1 04:40,5 00:20 00:20 00:51,9 04:19,5 00:20 10:00,0 00:22,0 02:32,5
12 11 TURBINOS LYNC & CO 01 00:58,6 00:10 05:43,0 00:10 00:10 00:05 00:43,2 03:36,0 00:20 10:04,0 00:04,0 02:36,5
13 18 MR2 TOYOTA Corolla 00:53,2 04:26,0 02:00 00:41,7 03:28,5 00:20 10:14,5 00:10,5 02:47,0
14 61 BOMBA BMW 118 00:58,5 00:10 05:42,5 00:15 00:45,4 03:47,0 00:20 00:20 10:24,5 00:10,0 02:57,0
15 46  BrainStorm MERCEDES-BENZ C200 00:56,7 04:43,5 02:00 00:05 00:10 00:37,5 03:07,5 00:20 10:26,0 00:01,5 02:58,5
16 50 CiaGugis AUDI A4 00:48,6 04:03,0 00:15 00:05 00:05 00:15 01:01,4 05:07,0 00:20 00:20 10:30,0 00:04,0 03:02,5
17 15  Kita kairé TOYOTA RAV4 00:53,7 04:28,5 00:10 00:20 00:50 00:05 00:05 02:00,0 10:00,0 00:20 16:18,5 05:48,5 08:51,0
18 34 DreamSpot Team @ AUDI A6 00:54,7 04:33,5 02:00 00:10 02:00,0 10:00,0 00:20 17:03,5 00:45,0 09:36,0
19 26 FAINA TEAM LEXUS RX450 00:53,6 04:28,0 02:00 00:10 00:40 00:20 00:05 02:00,0 10:00,0 00:20 18:03,0 00:59,5 10:35,5
20 17  Ladies Team 007 CHEVROLET Camaro 00:57,8 04:49,0 00:25 00:40 00:20 00:05 00:10 01:50 02:00,0 10:00,0 00:20 00:20 18:59,0 00:56,0 11:31,5
21 88  Seseliy sturmas BMW 530XD 01:03,4 05:17,0 02:00 00:10 00:10 06:20 00:05 00:15 01:50,0 09:10,0 00:20 23:47,0 04:48,0 16:19,5
22 76  FINISH LINE BMW E61 02:10,5 10:52,56 02:00 00:15 02:50 00:20 02:00,0 10:00,0 00:20 26:37,5 02:50,5 19:10,0

2024 m. liepos 19 d.

Atspausdinta: 0:02

Palanga

Varzyby vadovas A. Sileikis



